
UCHWAŁA NR 116/2025 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie  udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy 
zastępczej, rodzinami zastępczymi oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi działającymi na terenie 

powiatu rawskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 38b ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Stanisławowi Skonecznemu - Członkowi Zarządu Powiatu Rawskiego upoważnienia do 
sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi oraz placówkami 
opiekuńczo-wychowawczymi, działającymi na terenie powiatu rawskiego. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 161/2020 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 10 lutego 2020 w sprawie udzielenia 
upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi  
oraz placówką opiekuńczo-wychowawczą, działającymi na terenie powiatu rawskiego. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje od dnia podjęcia uchwały. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 
Wicestarosta 

 
 

Justyna Walczak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Uchman 

 
Członek Zarządu 

 
 

Lech Owczarek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 

Id: 224B9246-EF07-41A8-8A43-7CF56661932E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 116/2025 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


